Управление культуры, спорта и делам молодежи
Администрации МО ( Каменский городской округ>

Приказ Ns Зб

пгт Мартюш 0В мая 2020 г.

Об Утверждении Плана мероприятий по восстановлению штатного режима работы
УЧРеЖДеНиЙ культуры Каменского городского округа, после снятия ограничительных
МеРОПриятиЙ по предупреждению распространения новоЙ коронавирусноЙ инфекции на
территории Каменского городского округа

На основании приказа Министерства культуры Свердловской области от
29.04.2020 N9 22В <Об утверждении Плана мероприятий по восстановлению штатного
реЖИМа работы государственных учреждениЙ СвердловскоЙ области, в отношении
КОТОрыХ Министерство культуры СвердловскоЙ области осуществляет функции и
ПоЛномочиrI учредителя, муниципальных учрещдений культуры и отдельных
НеКОММерЧескИх организациЙ сферы культуры и искусства, осуществляtощих
деятельFIость на территориИ Свердловской области, после снятия ограничительных
МеРОПриятиЙ по предупрещдению распространениrI новоЙ коронавирусноЙ инфекции на
территории Свердловской области>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по восстановлению штатного режима работы

муниципальных учреждений культуры Каменского городского округа после снятия
ОГРаНИЧИТеЛЬНЫХ мероприятиЙ по предупреждению распространения новоЙ
КОРОНаВирУсноЙ инфекции на территории Каменского городского округа (далее - План)
(прилагается).

2, Щиректорам уLIреждений культуры и образовательных организаций обеспечить
реализациrо мероприятий Плана в установленные сроки.

З. Щиректорам учреждений культуры и образовательных организаций обеспечить
размещение Плана на официальных сайтах учреждений в информационно-
телекоммуникационной сети <Интерне1,))

4. Контроль за испо.rIнением настоящего

Начальник Управления культуры,
спорт,а и делам молодежи

оставляю за собой.приказа

Щ.В.Пермяков